
Disponent

Brænder du for logistik, planlægning og koordinering, og motiveres du af at være problemløser?
Nordjyllands Beredskabs Logistik og Serviceafdeling søger en engageret og dygtig disponent, som
skal medvirke til at sikre en effektiv driftsafvikling. 
Logistik og serviceområdet i Nordjyllands Beredskab har en bred opgave portefølje, hvor der på
daglig plan skal prioriteres og løses mange forskelligartede opgaver.
Vi er et stærkt team, der sætter pris på kollegialt sammenhold og fællesskab omkring løsning af
opgaverne.
Om jobbet
Dine væsentligste arbejdsopgaver vil være

Planlægning og ressourcestyring.●

At sikre effektiv afvikling af den daglige drift, Fokus på opgaver og ressourcer samt

prioritering af disse.

●

Udføre kørselsdisponeringen af hjælpemidler i Nexus, Daglig dialog med

hjælpemiddelcentralen Håndtering af akutte kørsler med hjælpemidler

●

Planlægning og afvikling af beredskabslogistik.●

Daglig kontakt til medarbejderne om opgaveløsning.●

Håndtering af kundekontakt såvel telefonisk som fysisk.●

Opfølgning på udførelse af nøglerørs- og brandhaneservice.●

Superbruger på de IT-systemer, der anvendes (Nexus, brandhane system Kollecto, internt

makulerings- og moppesystem mm). 

●

Overblik over funktionspostkasse for Logistik og Flyt●

Medvirke til løsning af andre forefaldende opgaver.●

Om dig
Du skal have erfaring med og trives med:

Logistik- og koordineringsrelaterede opgaver.●

En foranderlig hverdag, hvor du har mange opgaver i gang på samme tid.●

Dag til dag planlægning og prioritering.●

Dialog med kollegaer og kunder.●

Administrative opgave●

Vores forventninger til dig:

Kunne arbejde selvstændigt, være fleksibel, samarbejds- og serviceorienteret.●

Være omstillingsparat, løsningsorienteret og handlekraftig.●

Dialogbaseret tilgang både i det daglige til kollegaer og til løsning af opgaverne.●

Bidrage til en positive omgang på arbejdspladsen.●

Tydelig i din kommunikation og engageret i dit arbejde.●

Beherske Excel og andre Office programmer, samt generelt have flair for IT.●

Har kørekort til kategori B●

Du motiveres af at være en del af en ambitiøs organisation med mangeartede opgaver.●

Kunne spejle dig selv i Nordjyllands Beredskabs værdier, som er: 

Faglighed – Ordentlighed - Vi gør en forskel 

Læs om værdierne her: https://www.nordjyllandsberedskab.dk/om-os/vores-vaerdier

●

Vi tilbyder

et afvekslende job med spændende udfordringer og udviklingsmuligheder.●

gode kollegaer og fællesskab.●

gode arbejdsforhold.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende aftale mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. 
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse snarest muligt.
Dit arbejdssted bliver Nordjyllands Beredskab med adresse på Thomas Boss Gade 6, 9000
Aalborg.

https://www.nordjyllandsberedskab.dk/om-os/vores-vaerdier


Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder Sanne Pejtersen via mail
smbp@nobr.dk eller telefon 2368 9789. 
Det praktiske 
Samtaler forventes afholdt løbende indtil rette kandidat er fundet. 
Om Nordjyllands Beredskab
Nordjyllands Beredskab er et af landets største beredskaber med ansvar for ca. 590.000 nordjyder
fordelt på knap 7.900 km2. Et ansvar vi tager meget seriøst og løser på tværs af alle vores
afdelinger i Nordjyllands Beredskab. Vi kører til brand- og redningsopgaver fra 36 stationer, fordelt i
11 nordjyske kommuner, hvoraf de 32 stationer betjenes af Falck. 
Nordjyllands Beredskab varetager samtidig en bred pallette af serviceopgaver, som f.eks.
flytteservice, nøgleservice, værksted, tyveri- og brandalarmering. Ligesom Nordjyllands
Beredskabs Uddannelsescenter også tilbyder en bred vifte af uddannelser og kurser. Nordjyllands
Beredskabs Vagtcentral varetager ikke alene opgaver for det operative område, men også
opgaver, der er tilknyttet serviceområdet. 
Et stort antal af arbejdsopgaver, vi ikke kunne løse uden Nordjyllands Beredskabs ca. 170
fuldtidsansatte, 97 deltidsansatte, samt 290 frivillige. Læs mere om os på
www.nordjyllandsberedskab.dk 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Nordjyllands Beredskab opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap
eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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